
 
 
 
 

  
2022 年５月 10 日 

各 位 

本店所在地  東京都港区芝浦二丁目 15 番 4 号 

会  社  名  中 野 冷 機 株 式 会 社 

（コード：6411 東証スタンダード市場） 

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長 山 木 功 

問い合せ先  執行役員管理部門長 小 野 浩 一 

電 話 番 号 （03）3455－1311 

 

 

2022年12月期第１四半期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2022年５月10日開催の取締役会において、2022年５月13日に予定しておりました2022年

12月期第１四半期決算発表の延期について決議しましたので、お知らせいたします。 

 

 

記 
１．決算発表延期の理由 

当社は、2022 年 12 月期第１四半期決算発表を、中国上海市における新型コロナウイルス感染症

の拡大とそれに伴う都市封鎖（ロックダウン）の影響により、上海市に所在する当社の連結子会社

である「上海海立中野冷機有限公司」の決算作業が遅れたことに伴い、当社での連結決算作業、会

計監査を含む決算確定にも遅れが生じたため、2022 年５月 10 日開催の当社取締役会で 2022 年 12

月期第１四半期決算発表の延期を決議いたしました。 

 

２．決算発表日程について 

延期後の決算発表日につきましては、決定次第速やかに公表いたします。 

 

株主、投資家をはじめとする関係者の皆様にはご迷惑と心配をおかけいたしますが、何卒ご理解 

賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 


